

Link do produktu: <https://higienapartner.pl/eco-shine-floor-orange-1l-plyn-z-alkoholem-o-intensywnym-pomarańczowym-zapachu-do-ręcznego-i-maszynowego-mycia-podłog-oraz-powierzchni-p-1273.html>



ECO SHINE FLOOR ORANGE 1L Płyn z alkoholem o intensywnym pomarańczowym zapachu do ręcznego i maszynowego mycia podłóg oraz powierzchni.

Cena brutto	18,20 zł
Cena netto	14,80 zł
Dostępność	Towar dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	5902838432068
Kod EAN	5902838432068
Producent	ECO SHINE

Opis produktu

FLOOR ORANGE 1L Płyn z alkoholem o intensywnym pomarańczowym zapachu do ręcznego i maszynowego mycia podłóg oraz powierzchni.

Właściwości: Wydajny koncentrat, mający silne działanie czyszczące. Niskopieniący do ręcznego i maszynowego mycia podłóg. Nie pozostawia smug i zacieków. Przyspiesza wysychanie powierzchni. Mytym powierzchniom nadaje delikatny połysk. Ma intensywny, długotrwały, cytrusowy zapach.

Floor Orange – rodzaj czyszczenia: ręczne, maszynowe.

Zastosowanie: tworzywa sztuczne, linoleum, wykładziny PVC, winyl, kauczuk, epoksyd, posadzki przemysłowe betonowe, kamień, płytki ceramiczne, gres, parkiet, panele, podłogi drewniane.

Odradzane zastosowania: Nie stosować na powierzchnie nieodporne na działanie wody, alkoholu lub zabezpieczone polimerem.

Bezpieczeństwo stosowania: Przed pierwszym użyciem zapoznać się z kartą charakterystyki preparatu. Unikać kontaktu z oczami. Stosować rękawice ochronne. Przed pierwszym użyciem sprawdzić w niewidocznym miejscu oddziaływanie preparatu na powierzchnię.

Sposób użycia i dozowanie: W zależności od stopnia zabrudzenia dozować: 25-300 ml/10 litrów wody. Wlać Floor Orange do wody o temp. 20-30 stopni Celsjusza. Umyć podłogę ręcznie lub maszynowo. Nie stosować na powierzchnie nieodporne na działanie wody, alkoholu lub zabezpieczone polimerem. Przed pierwszym użyciem sprawdzić w niewidocznym miejscu oddziaływanie preparatu na powierzchnię.

Dane techniczne: Termin trwałości: 24 miesiące. Gęstość: 1,0 g/ml. pH koncentratu: 6. Dostępne również opakowania: kanister 5 i 10 litrów.



ECO SHINE *Do użytku profesjonalnego*

FLOOR ORANGE Płyn z alkoholem o intensywnym pomarańczowym zapachu do ręcznego i maszynowego mycia podłóg oraz powierzchni



pH6

- Wydajny koncentrat mający silne działanie czyszczące.
- Nie pozostawia smug i zacieków.
- Ma intensywny, długotrwały cytrusowy zapach.

ecoshine.com.pl

K Koncentrat 25-300ml/10L **1L**

